
  

 
 

 

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 
Provincia di Catanzaro                                                  

  

 

 

 
 

COPIA 

 
Determinazione del Responsabile 

 AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.    80  del 20/06/2016 
  

Progressivo Generale   157 
 
 

Responsabile dell’Area : Dott.ssa Silvana SIRIANNI 
 
 
Oggetto: 
Pubblicazione esito Gara affidamento servizio ADI nel Distretto Socio  Sanitario  
del  Reventino  - Liquidazione Euro 265,48 in favore Ditta VIVENDA srl - Roma 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
 
- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili delle Aree nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 
gestione; 

 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

 



VISTA la propria determina 71/2016, con la quale si stabiliva di affidare  alla  Ditta  Vivenda srl 
l’incarico di provvedere alla pubblicazione in GURI dell’esito della gara d’appalto per  
all’affidamento DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIALE INTEGRATA (ADI) 
PER PERSONE  ANZIANE NON AUTOSUFFICIENTI DELL’AMBITO TERRITORIALE 
Distretto socio-sanitario del Reventino, per l’importo complessivo di Euro 320,37, di cui Euro 
249,48 per imponibile, Euro 54,89 per Iva al 22% ed Euro 16,00 per marca da bollo; 

CONSIDERATO che, con la medesima determinazione, veniva impegnata la somma di Euro 
320,37 sul Cap. 1910/R del Bilancio 2016; 

VISTA la fattura n. 487/PA emessa dalla Ditta Vivenda srl in relazione alla pubblicazione di cui in 
oggetto, regolarmente effettuata; 

D E T E R M I N A 

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Ditta VIVENDA SRL di Roma la somma complessiva 
di Euro 265,48, di cui Euro 249,48 per imponibile ed Euro 16,00 per marca da bollo, a saldo della 
fattura 487/PA del 24.05.2016, demandando all’Ufficio di Ragioneria di porre in essere gli 
adempimenti di cui all’art.1 – comma 629 della L.190/2014 (Split payament P.A.) per il versamento 
dell’IVA  pari ad €.54,89,  per il complessivo saldo di €. 320,37. 
 
DI IMPUTARE la spesa di Euro 320,37 sul Cap. 1910/R del Bilancio 2016. 

DI DARE ATTO che il CIG della presente fornitura è il seguente: ZBC19F54A9, mentre il CIG 
della GARA per l’Affidamento del servizio ADI è 6079594FAA. 

DI AUTORIZZARE l’emissione del relativo mandato di pagamento con accredito sul cc indicato 
dalla Ditta quale conto dedicato ai sensi della legge 136/2010. 

  



 

 

Visti gli Artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott.ssa Silvana SIRIANNI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Paolo LO MORO  

 

 

Mandato di pagamento N. _____ del ____/____/_____ 

 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Paolo LO MORO  

 

 

 RELATA DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all’Albo 
Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

 
E’ copia conforme all’originale, in carta libera per uso Amministrativo. 
 
 
Soveria Mannelli lì 20/06/2016  
 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA  
Dott.ssa Silvana SIRIANNI  

 
 
 


